

Go'on gruppen A/S

**Niels Bohrsvej 17 B
Stilling
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 31 87 73 85

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. marts 2020

Peter Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	15
Balance pr. 31. december 2019	16
Noter til årsrapporten	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Go'on gruppen A/S
Niels Bohrsvej 17 B
Stilling
8660 Skanderborg

Telefon: 97841032

E-mail: mail@goongruppen.dk

Hjemmeside: www.goongruppen.dk

CVR-nr.: 31 87 73 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 8. december 2008

Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Søren Hanssen, formand
Michael Andersen
Jonnhild Groa Hanssen

Direktion

Mick Myllerup Kjær, adm. direktør
Kasper Lomholt Svensson, finansdirektør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken, Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank A/S

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 2. marts 2020 på selskabets adresse.

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	41.559	31.835	30.087	20.068	12.402
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	30.041	22.264	22.178	12.791	5.718
Resultat før finansielle poster	19.256	13.476	15.310	7.094	640
Resultat af finansielle poster	155	-79	-377	-461	-622
Årets resultat	15.053	10.426	10.450	7.477	817
Balance					
Balancesum	162.935	144.740	129.847	103.144	87.861
Investering i materielle anlægsaktiver	19.653	22.986	14.171	10.837	12.035
Egenkapital	40.756	35.704	25.278	14.828	7.351
Antal medarbejdere	18	15	13	12	12
Afkastningsgrad	12,5%	9,8%	13,1%	7,4%	0,8%
Soliditetsgrad	25,0%	24,7%	19,5%	14,4%	8,4%
Forrentning af egenkapital	39,4%	34,2%	52,1%	67,4%	11,8%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning "Anbefalinger & Nøgletal 2017".

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af brændstof fra bemandede og ubemandede tankstationer, samt salg af relaterede olieprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser en bruttofortjeneste på tkr. 41.559, hvilket er 30% højere end 2018. Selskabets EBITDA endte ligeledes væsentlig over 2018 og er for 2019 på tkr. 30.041. Årets resultat er et overskud på tkr. 15.053, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 40.756.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Udbygningen af tankstationsnetværket er forløbet tilfredsstillende. Der er ved periodens udløb 155 anlæg i drift, mod 140 anlæg ved periodens begyndelse. Der er åbnet 16 anlæg og lukket et anlæg i perioden. Af de 155 anlæg, er tre anlæg deciderede truck anlæg. Udover egne anlæg, har selskabet indgået en kort accept aftale med, så selskabets erhvervskort kan anvendes på 20 udvalgte YX anlæg.

Selskabet går ind i 2020 med en stærk pipeline og forventer at fortsætte åbning af nye anlæg i samme hastighed som de seneste år.

Stationernes størrelse målt i salget af liter brændstof pr. station er på samme niveau som 2018. Selskabets salg på stationerne er i 2019 vokset med 10%. Udrulningen af såkaldte "greenfield" stationer, hvor Selskabet bygger helt nye anlæg, er særdeles positiv målt på både salg i liter og på indtjening. Selskabet har stærke samarbejdspartnere, med hvem "greenfield" stationer udrulles og selskabet forventer at accelerere udrulningen af nye stationer yderligere de kommende år.

Selskabets salg af relaterede produkter, herunder bulk leveringer, smøreolie og Ad Blue, udgør grundet den høje vækst på anlæggene en stadig mindre del af den samlede forretning. Der har dog været en god vækst i specielt salget af Ad Blue.

Selskabet har et særdeles stærkt cash flow og til trods for investeringer i nye anlæg og opbygning af distribution med egne tanksættevogne er likviditeten forbedret i 2019.

Kapacitetsomkostningerne er steget i 2019, da selskabet har overtaget en større andel af distributionen af olie til tankstationerne. Insourcing af distributionen har givet både en besparelse samt langt større fleksibilitet. Håndteringen på stationsnetværket klares på trods af væksten i netværket med samme overhead omkostninger som årene forinden.

Ledelsesberetning

Selskabet ønsker at være førende indenfor driftsafviklingen på ubemandede tankstationer, og der er også i denne periode investeret betydelige ressourcer i udvikling af de IT systemer, der anvendes i den daglige drift af stationerne.

Selskabets andel af automatiserede processer stiller betydelige krav til medarbejdernes kompetencer. Disse kompetencer er opbygget gennem en årrække og selskabet har i dag en organisation med både en høj anciennitet (selskabets levetid in mente) og en solid erfaring med det marked Selskabet opererer i. Derudover er selskabets organisation, branchen taget i betragtning, relativ ung med en gennemsnitsalder på 43 år.

Risikoforhold

Driftsmæssige risici

De to største driftsmæssige risici er konkurrencesituationen i det marked selskabet opererer i og verdensmarkedsprisen på raffinerede olieprodukter.

Priskrigen på salg af brændstof på tankstationer er fortsat i 2019 og selskabet forventer dette ligeledes vil være tilfældet de kommende år.

Selskabet ser ikke den samme konkurrence på bulk markedet, hvor højere rabatter til slutbrugeren er blevet modsvares af bedre marginer for olieselskaberne. Denne tendens forventer selskabet ligeledes fortsætter i 2020.

Selskabet forsøger at imødegå risiciene i olieprisens udvikling ved konstant at optimere indkøb samt samspillet mellem lager og distribution.

Finansielle risici

Selskabet er hovedsagligt finansieret med langfristede kreditter i danske kroner med variable rente.

Selskabet giver kredit til en række kunder, og selskabet afdækker som hovedregel denne risiko, enten ved kreditforsikring eller anden form for sikkerhedsstillelse direkte fra kunden. Selskabet har således kun haft et tab på debitorer på tkr. 55 i regnskabsåret.

Ledelsesberetning

Politiske risici

De ambitiøse danske målsætninger på klimaområdet har trukket overskrifter i 2019. Selskabet er fuldstændig enig i de mål politikere opstiller, men er bekymret for implementeringen. Kort før årsskiftet blev der vedtaget en ny biobrændstoflov, der er gældende fra 2020. Den nye lov skulle implementeres med få ugers varsel. Det er uholdbart at skulle implementere væsentlig lovgivning, med så kort varsel og det rammer i sidste ende forbrugerne.

Selskabet advokerer fortsat for en mere nuanceret debat i forhold til den grønne omstilling, så der er fokus på mål, fremfor fra starten at have fokus på bestemte teknologier. CO2 fortrængningen bør være det politikere søger. Reguleres der efter hvor meget CO2 en given teknologi fortrænger, vil de teknologier som billigst og bedst opfylder kravene, være dem forbrugeren i sidste ende vælger. Dette bør være vejen frem, i stedet for at anvise hvilken teknologi der skal udgøre markedet og forbrugeren dermed skal anvende.

Selskabet arbejder på flere områder med den grønne omstilling og er løbende i dialog med politikere om de teknologiske muligheder i forbindelse med den grønne omstilling.

Strategi og målsætninger

Forventninger til den kommende periode

Med den fortsatte vækst i antal anlæg er det ledelsens forventning, at selskabet igen i den kommende periode vil opnå vækst i både omsætning og driftsresultat og selskabet forventer derfor at kunne præsentere et resultat for 2020, som ligger over 2019 resultatet.

Miljø

Selskabet har stor fokus på miljø i udbygningen af netværket. Specielt selskabets nyetableringer har betydelige miljømæssige fordele og sikkerhedsforanstaltninger, sammenlignet med de traditionelle bemandede og ubemandede anlæg.

Alle selskabets tankstationer etableres med sikkerhedsforanstaltninger som minimum lever op til den lovgivning, der er på området.

De foretagne miljø- og brandtilsyn i perioden har ikke givet anledning til anmærkninger, som ikke er opfyldt

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er ikke bekendt med, at der er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr 31. december 2019.

Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse jf. ÅRL §86 stk. 4, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Nettoomsætning	1	1.186.853	1.098.248
Vareforbrug		-1.106.654	-1.031.057
Andre eksterne omkostninger		-38.640	-35.356
Bruttoresultat		41.559	31.835
Personaleomkostninger	2	-11.518	-9.571
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-10.785	-8.788
Resultat før finansielle poster		19.256	13.476
Finansielle indtægter		285	137
Finansielle omkostninger		-130	-216
Resultat før skat		19.411	13.397
Skat af årets resultat	4	-4.358	-2.971
Årets resultat		15.053	10.426
Resultatdisponering	5		

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		166	277
Goodwill		3.873	5.064
Immaterielle anlægsaktiver	6	4.039	5.341
Grunde og bygninger		0	281
Tankstationer		75.445	64.832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.966	5.127
Indretning af lejede lokaler		46	66
Materielle anlægsaktiver	7	80.457	70.306
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	595	590
Deposita	8	787	801
Andre tilgodehavender	8	0	28
Finansielle anlægsaktiver		1.382	1.419
Anlægsaktiver i alt		85.878	77.066
Handelsvarer		37.388	27.454
Varebeholdninger		37.388	27.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.666	18.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	664
Andre tilgodehavender		0	402
Udskudt skatteaktiv	11	0	1.988
Tilgodehavende selskabsskat		972	0
Periodeafgrænsningsposter	9	484	764
Tilgodehavender		18.122	22.061
Likvide beholdninger		21.547	18.159
Omsætningsaktiver i alt		77.057	67.674

Balance pr. 31. december 2019 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Aktiver i alt		<u>162.935</u>	<u>144.740</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført resultat		15.756	15.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret		15.000	10.000
Egenkapital	10	40.756	35.704
Udskudt skat	11	3.342	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.342	0
Leasingforpligtelser		3.196	4.008
Deposita		133	177
Langfristede gældsforpligtelser	12	3.329	4.185
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	812	812
Kreditinstitutter		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.476	48.152
Anden gæld		59.095	55.222
Periodeafgrænsningsposter	13	125	664
Kortfristede gældsforpligtelser		115.508	104.851
Gældsforpligtelser i alt		118.837	109.036
Passiver i alt		162.935	144.740
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Nettoomsætning		
Benzin	564.631	517.333
Diesel	565.774	513.682
Andre produkter og ydelser	<u>56.448</u>	<u>67.233</u>
Nettoomsætning i alt	<u><u>1.186.853</u></u>	<u><u>1.098.248</u></u>

Omsætningen er ikke opdelt efter geografiske markeder, da selskabet alene opererer på det danske marked.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	10.129	8.516
Pensioner	1.288	989
Andre omkostninger til social sikring	<u>101</u>	<u>66</u>
	<u><u>11.518</u></u>	<u><u>9.571</u></u>

Heraf udgør vederlag til direktion:

Direktion	<u>3.017</u>	<u>2.712</u>
	<u><u>3.017</u></u>	<u><u>2.712</u></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>
--	-----------	-----------

Udover det faste vederlag til direktionen, er direktionen ligeledes omfattet af en performance-baseret bonusaftale.

Noter

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
3 Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.334	1.641
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.223	7.170
Gevinst og tab ved afhændelse	228	-23
	<u>10.785</u>	<u>8.788</u>
der fordeler sig således:		
Erhvervede patenter	142	449
Goodwill	1.192	1.192
Tankstationer	8.388	6.847
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	814	308
Indretning af lejede lokaler	21	15
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	228	-23
	<u>10.785</u>	<u>8.788</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	185	0
Årets udskudte skat	4.173	2.971
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.157	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	1.157	0
	<u>4.358</u>	<u>2.971</u>
5 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	15.000	10.000
Overført resultat	53	426
	<u>15.053</u>	<u>10.426</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	4.274	11.917
Tilgang i årets løb	31	0
Kostpris 31. december 2019	4.305	11.917
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.997	6.852
Årets afskrivninger	142	1.192
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	4.139	8.044
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	166	3.873

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Tankstationer	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	281	91.281	6.590	221
Tilgang i årets løb	0	19.000	653	0
Afgang i årets løb	-281	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	0	110.281	7.243	221
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	26.448	1.463	154
Årets afskrivninger	0	8.388	814	21
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	34.836	2.277	175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	75.445	4.966	46
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	0	4.328	0

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2019	703	801	28
Afgang i årets løb	-34	-14	-28
Kostpris 31. december 2019	669	787	0
Opskrivninger 1. januar 2019	-113	0	0
Årets opskrivninger	39	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	-74	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	595	787	0

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende år.

10 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	15.703	10.000	35.703
Betalt ordinært udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	15.053	0	15.053
Foreslået udbytte	0	-15.000	15.000	0
Egenkapital 31. december 2019	10.000	15.756	15.000	40.756

Noter

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
11 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar 2019	-1.988	-4.959
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.173	2.971
Regulering af udskudt skat tidligere år	1.157	0
Udskudt skat 31. december 2019	3.342	-1.988

12 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	4.820	4.008	812	0
Deposita	177	133	0	0
	4.997	4.141	812	0

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende efterfølgende år.

14 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende leje af kontorlokaler og leje af grunde til tankstationer, som er uopsigelige i en periode frem til marts 2036. Den månedlige leje udgør 1.734 t.kr. og den samlede forpligtelse i den resterende lejeperiode kan opgøres til i alt 141.571 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hanssen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

14 Eventualforpligtelser (fortsat)

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på op til 51 måneder. Den månedlige leasingydelse udgør 103 t.kr. og den samlede forpligtelse i den resterende leasingperiode udgør 3.167 t.kr.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditrammer er der overfor selskabets hovedbank deponeret skadesløspantebrev på t.kr. 13.000 med sikkerhed i følgende:

	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på	85.877	77.066
Varelager med en regnskabsmæssig værdi på	37.387	27.454
Tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på	<u>16.665</u>	<u>18.243</u>
	<u>139.929</u>	<u>122.763</u>

Ved regnskabsårets afslutning havde selskabet ikke trukket på sine kreditter ved den pågældende bank.

Selskabet har via sine banker stillet betalingsgarantier på 213 t.kr.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Hanssen Equity A/S, Storskovvej 8C, 8721 Daugård

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Noter

16 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hanssen Equity A/S, Storskovvej 8C, 8721 Daugård

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Hanssen Holding A/S, Storskovvej 8C, 8721 Daugård

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Go'on gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-637993537785

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-03-03 13:28:12Z

NEM ID 

Mick Myllerup Kjær

Adm. direktør

På vegne af: Go'on gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-228867409033

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-03-03 13:32:23Z

NEM ID 

Kasper Svensson

Direktør

På vegne af: Go'on gruppen A/S

Serienummer: CVR:31877385-RID:58484845

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-03-03 14:08:09Z

NEM ID 

Søren Hanssen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Go'on gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-988135997602

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-03 14:39:15Z

NEM ID 

Jonnhild Groa Hanssen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Go'on gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-403519820605

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-03 18:30:16Z

NEM ID 

Henrik Trangeled Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33771231-RID:39795521

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-03-03 19:30:43Z

NEM ID 

Flemming Vang Eghoff

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-972902279007

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-03-03 20:00:02Z

NEM ID 

Peter Jørgen Rønnow

Dirigent

På vegne af: Go'on gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-680982057456

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-04 05:36:06Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>